
                                                      2016 年 10 月 吉日 

お客様各位 

 

 

ｱﾍﾟｯｸｽﾀﾞｲﾅﾐｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 

〒812-0015 

福岡県福岡市博多区山王 1-13-3 

TEL：092-451-1202 FAX：092-451-1106 

 

 

AD シリーズバックラッシュ超精密型 P0 生産中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、長い間ご愛顧いただいております AD シリーズバックラッシュ超精密型 P0 を 

生産中止とさせていただく運びとなりました。 

生産中止に伴い、お客様各位には多大なるご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますとともに、 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 生産中止機種 

AD シリーズのバックラッシュ超精密型 P0 

2. 生産中止時期 

2017 年 4月より 

3. 代替機種 

  只今開発中でございます。ご準備ができ次第あらためてご案内させて頂きます。 

 

尚、弊社では商社様経由での販売を行っております関係上、過去に対象製品をご検討ならびに 

ご注文頂いた全ての顧客(ユーザ)情報を把握出来ておりません。 

本ご案内事項はお客様の設計変更等にも関係する重要な内容となりますので、過去に該当製品の 

お引合いならびにご注文の頂いたお客様へ対しましては、必ずご案内をお願い申し上げます。 

本件につきましては、急な生産中止のご連絡になりましたことを深くお詫び申し上げます。 

ご不明点ならびにご質問等ございましたら、弊社まで（TEL:092-451-1202）お問合せ下さいます様、 

お願い申し上げます。 

以上 


